

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2020/2004349, poř. č. 13/2020

Poskytnutí informace – jaká částka byla vyplacena za rok 2017 a 2018 na dávkách HN žadatelům s adresou v ulici xxx, Ústí nad Labem, kolika rodinám s bydlištěm v ulici xxx, Ústí nad Labem, byla tato dávka za uplynulý rok vyplacena, kolik činí průměr vyplacené dávky na jednu rodinu s bydlištěm v ulici xxx, Ústí nad Labem

### **Žádost:**

ze dne 23.6.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace, jaká částka byla vyplacena za rok 2017 a 2018 na dávkách HN žadatelům s adresou v ulici xxx, Ústí nad Labem, kolika rodinám s bydlištěm v ulici xxx, Ústí nad Labem, byla tato dávka za uplynulý rok vyplacena, kolik činí průměr vyplacené dávky na jednu rodinu s bydlištěm v ulici xxx, Ústí nad Labem.

### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:**

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 23.6.2020 Vám poskytujeme následující informace:

- 1) 2017 - 20 614 601,-Kč, 2018 – 18 920 983,-Kč
- 2) na tuto otázku Vám bylo odpovězeno dne 22.6.2020 (860)
- 3) na tuto otázku Vám bylo odpovězeno dne 22.6.2020 (5.049,-Kč).

S pozdravem